Fiche produit uponor

Uponor Smart Aqua équerre de montage simple
1057843

- En acier galvanisé.

- Pour l'installation de vannes coudées Uponor Smart Aqua.

- Positionnement des raccords dans la structure prévue.

- Vis M6x12 conformes a la norme DIN 965 incluses. Trous et fentes pour une fixation facile
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A propos Uponor Smart Aqua équerre de montage simple
Spécification

- Wandscheiben und Armaturenanschliisse zur Auf- und Unterputzmontage
- Q&E Sicherungsringe miissen separat bestellt werden
- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Application

- Fur die Trinkwasserinstallation
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Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN

Produit (unité de mesure)

Longueur (1)

Z-mesure b

Z-mesure h

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 3
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici
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4021598119574
04021598119574
St.
144 mm
82 mm
46 mm

1

5

1920
06414905408894
06414905408900
06414905408917
50 mm
0,22 kg

40 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1057843

